PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
             GABINETE DO PREFEITO

         Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia– ES – CEP:29830-000– Fone: 3752-9001

      Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

             PORTARIA Nº 1002 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017.

DESIGNA SERVIDORA PARA
FISCALIZAR ATAS DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 081
E 082/2017 DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 079/2017.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal, atendendo o solicitado através do Mem. nº

740/2017/SEMAG, protocolizado sob o nº 492854, datado de 21 de

novembro de 2017,

  RESOLVE:

  Art. 1º - Fica designada a servidora MAYARA BRITO
TIBURTINO DIONISIO, matrícula nº 69531, portadora do CPF Nº CPF
115.003.227-84, localizada na Secretaria Municipal de

Agricultura, para fiscalizar Atas de Registro de Preços nº 081
e 082/2017 do Pregão Presencial nº 079/2017 (Processo Nº 489533
de 28/08/2017) – cujo objeto é a aquisição de materiais de

consumo e outros visando atender as necessidades do

Hortomercado Municipal, pertencente à Secretaria de

Agricultura, deste município, conforme discriminados abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2017

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº               EMPRESA  ____CNPJ Nº

• 081/2017– Marlene Augusta Venturim-ME – 00.496.316/0001-16
• 082/2017 – Supermercado Santa Rosa Ltda-EPP –

01.146.578/0001-13

         Art. 2º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

         Art. 3º -  Revogam-se as disposições em contrário.

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

         GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 22 dias do
mês de novembro de 2017.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito